
Zarządzenie Nr 1424(433)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Na podstawie art.  30 ust.  1  i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1372 z póżn.  zm.),  w związku z § 13 Zarządzenia  Nr
1044(53)21  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  lutego  2021  r.  w  sprawie  gospodarowania
nieruchomościami,  lokalami  użytkowymi  i  garażami,  stanowiącymi  własność  Gminy  Piła
zarządza się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  najem za  zapłatą  czynszu  w  preferencyjnej

wysokości, tj. w kwocie 10 zł miesięcznie + VAT na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia

2024 r.  Fundacji  Architektura z  siedzibą  w Koszalinie,  lokalu użytkowego o powierzchni

31,44 m2, położonego w Pile przy ul. Wodnej 2. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zakładu

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
      /- / 

        Krzysztof Szewc

     Zastępca Prezydenta

Radca Prawny
       /-/
Łukasz Czarny



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1424(433)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Fundacja Architektura z siedzibą w Koszalinie zwróciła się z pismem z 30 listopada
2021  r.  do  Prezydenta  Miasta  Piły  z  prośbą  o  możliwość  dalszego  korzystania  z  lokalu
użytkowego,  położonego  w  Pile  przy  ul.  Wodnej  2  na  realizację  statutowych  celów
organizacji.  Fundacja korzysta z lokalu na podstawie umowy najmu zawartej  na okres od
1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2021 r.

Fundacja w dalszym ciągu chciałaby wykorzystywać przedmiotowy lokal użytkowy
na działalność twórczą dla dzieci i młodzieży. 

Fundacja zrzesza w swoich szeregach animatorów, plastyków, rzeźbiarzy, ludzi sztuki
i kultury, którzy zajmują się wprowadzeniem dzieci i młodzieży w świat sztuki. 

Fundacja  Architektura  to  przede  wszystkim „Mała  Akademia  Sztuki”,  gdzie  swoją
aktywność twórczą wykazują dzieci, które uczą się poprzez zabawę, udział  w warsztatach
i  wystawach  sztuki.  Proponowane  przez  Fundację  zajęcia  mają  na  celu  wyrobienie
w uczestnikach umiejętności skupienia, myślenia koncepcyjnego, współpracy w grupie jak
i indywidualizmu. 

Wszystkie  organizowane  przez  Fundację  animacje,  atrakcje,  warsztaty  i  inne
aktywności  są  całkowicie  bezpłatne  i  dostępne  dla  dzieci  i  młodzieży  oraz  osób
niepełnosprawnych. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, że opisana sytuacja mieści się w kategorii
przypadków społecznie uzasadnionych, o których mowa w § 13 Zarządzenia Nr 1044(53)21
Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  lutego  2021  r.  w  sprawie  gospodarowania
nieruchomościami, lokalami użytkowymi i garażami, stanowiącymi własność Gminy Piła.

                                           

     Dyrektor 

Wydziału Gospodarki Komunalnej
            i Mieszkaniowej

  /-/
     Edward Karnaś


